

Ejendomsselskabet Industrivej 4, Lynge ApS
Plantagevej 13, 3390 Hundested

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 10 66 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Jeannie Heart Strømsborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Industrivej 4, Lyngø ApS Plantagevej 13 3390 Hundested
	Telefon: 47381001
	CVR-nr.: 37 10 66 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeannie Heart Strømsborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Theilvig Heart Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendommen beliggende på Industrivej 4, Lyng.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 416.155 kr. mod 399.855 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.102 kr. mod 273.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	416.155	399.855
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-78.270</u>	<u>-78.270</u>
Driftsresultat	337.885	321.585
Andre finansielle indtægter	-671	47.233
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.465</u>	<u>-17.813</u>
Resultat før skat	325.749	351.005
1 Skat af årets resultat	<u>-71.647</u>	<u>-77.214</u>
Årets resultat	254.102	273.791
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>254.102</u>	<u>273.791</u>
Disponeret i alt	254.102	273.791

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.027.029	5.105.299
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.027.029	5.105.299
	Anlægsaktiver i alt	5.027.029	5.105.299
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.930	138.480
	Tilgodehavender i alt	154.930	138.480
	Likvide beholdninger	444	1.248
	Omsætningsaktiver i alt	155.374	139.728
	Aktiver i alt	5.182.403	5.245.027

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		1.445.483	1.445.483
Overført resultat		2.006.074	1.751.972
Egenkapital i alt		3.651.557	3.397.455
 Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		99.829	82.610
Hensatte forpligtelser i alt		99.829	82.610
 Gældsforpligtelser			
3 Gæld til realkreditinstitutter		426.651	539.996
Deposita		151.250	151.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt		577.901	691.246
 Kortfristet del af langfristet gæld		124.169	323.506
Gæld til tilknyttede virksomheder		606.208	546.214
Selskabsskat		54.428	59.994
Anden gæld		68.311	144.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		853.116	1.073.716
 Gældsforpligtelser i alt		1.431.017	1.764.962
 Passiver i alt		5.182.403	5.245.027

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.445.483	1.751.972	3.397.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	254.102	254.102
	200.000	1.445.483	2.006.074	3.651.557

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.428	59.994
Årets regulering af udskudt skat	17.219	17.220
	71.647	77.214
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	5.610.000	5.610.000
Kostpris 31. december 2022	5.610.000	5.610.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-504.701	-426.431
Årets afskrivninger	-78.270	-78.270
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-582.971	-504.701
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.027.029	5.105.299
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	426.651	539.996
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	136.670

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 864 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Theilvig Heart Holding ApS, CVR-nr. 37053058, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
